お取引先様　各位

2021年　1月

〒141-0031

東京都品川区西五反田7-22-17
TOCビル9F　28号

株式会社　彩か
TEL　03-6431-9222
FAX　03-6431-9229

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に不本意ながら諸般の事情により以下の商品価格の見直しをせざるを得ない状況に至りました。

「N.U.H. Collection 2021」 のカタログでは新価格にて表示してございます。

何卒ご理解、ご寛容の程宜しくお願い致します。

ご不便をお掛けしますが、訂正をお願い致します。

商品コード 商品名 旧価格 新価格

PIE-23 コンソールテーブル ブランチアーム ¥98,000 ¥108,000

別途送料は変わらず、 本州\5000　本州以外\7000 でございます。

＊北海道、沖縄、離島へのお届けは別途見積もりさせて頂きます。（すべて税抜き価格です。）

新カタログ発刊に伴い、下記4品番のJANコードが変更となります。

ご確認宜しくお願い致します。

商品コード 商品名 旧コード 新コード

J-HS955 ソファ Tabaco Brown 4538774109804 4985155167159

J-PC401 ライクWood STEP S 4538774109866 4985155182923

J-PC402 ライクWood STEP M 4538774109873 4985155182930

J-PC403 ライクWood STEP L 4538774109880 4985155182947

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

価格改定・JANコード変更のお知らせ

※新価格は2021年2月1日のご注文分から実施させていただきたく存じます。

商品価格改定について

JANコード変更について

重要